
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 27164840

ID verze: 29050540

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 12.06.2024 10:47:12

Zveřejňující subjekt: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce (ns5y3au)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606/5, 18000 Praha 8, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dodávka nábytku a vybavení interiéru herny

Datum uzavření: 11.06.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: 48/2024

Podepisující osoba: Mgr.Bc. Radislava Jiřičková

Hodnota bez DPH: 348 017,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 421 100,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606/5, Libeň, 18000, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Právní forma Orgán veřejné moci

Název: LOKKI International s.r.o.

IČO: 26349531

Datová schránka: bpeizfs

Adresa: Raisova 860, 33202, Starý Plzenec

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

Smlouva_vitez_podpis[1].pdf

351.64 kB, 12.06.2024 10:48:11

6a9115701af8410d041b60a3526216a418a7733a3aa415b47cfa7f862a925f23

Příloha č1 - Specifikace plnění.pdf

154.45 kB, 12.06.2024 10:48:12

559954eae91624fb07c3f5466461f745ca2dcb026fdf75546c7404245984c524

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29050540


		2024-07-11T13:44:17+0200




